
UCHWAŁA Nr XIV/69/2019 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 8 listopada 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność -64 763,75 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -64 763,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -64 763,75 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71035  Cmentarze 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 

    zmniejszenie wydatków na wykonanie 
ogrodzenia na Cmentarzu w Krzywczy  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 

    zakup chłodni - katafalku do Kaplicy 
cmentarnej w Krzywczy  

757   Obsługa długu publicznego -18 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki -18 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek -18 000,00 

801   Oświata i wychowanie 82 763,75 

 80195  Pozostała działalność 82 763,75 

  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 088,86 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59,94 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 764,54 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 812,72 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 710,93 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 149,23 

 



2 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 388,41 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 21,38 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 665,37 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 247,63 

  4227 Zakup środków żywności 4 265,22 

  4229 Zakup środków żywności 234,78 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 562,33 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 792,41 

    realizacja Projektu pn.: „Przedszkolaki 
z uśmiechem” realizowanego w ramach RPO 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-
2020 - oś priorytetowa IX Jakość edukacji 
i kompetencji w regionie, działanie - Rozwój 
edukacji przedszkolnej  

Razem: 0,00 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


